MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologa o Julgamento, proferido pelo Secretário Municipal de
Fazenda, do Processo de Seleção nº 001/2021, dando outras providências.

O  Secretário  Municipal  de  Fazenda,  do  Município de
PARANAGUÁ – PR, no uso de suas atribuições legais  que disciplina  o Decreto Municipal  nº
831/2018.

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Secretaria
Municipal de Fazenda, através da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pelo Decreto nº
7304/2022, sobre o Processo para o  Processo de Seleção nº 001/2021,  que tem por objeto:
“Seleção de Entidades Fechadas de Previdência Complementar interessadas em administrar plano
de benefícios previdenciários dos servidores de cargo efetivo da administração direta e indireta do
Poder  Executivo  e  do  Poder  Legislativo  do  Município  de  Paranaguá” conforme
especificações  e  condições  do  procedimento  licitatório,  e  i nteiro  teor  do
processo administrativo nº 34.267/2021.

II. Adjudico à Contratação à empresa habilitada: ICATU FUNDO
MULTIPATROCINADO CNPJ nº 01.129.017/0001-06

 III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 24 de Agosto de 2022.

___________________________________
MAURÍCIO DOS PRAZERES COUTINHO

Secretário Municipal de Fazenda